Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование
Дума Тайшетского городского поселения

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 23.12.2021 г.   г. Тайшет    № 269

Об утверждении структуры Контрольно-
счетной палаты Тайшетского городского
поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 07 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 31, 47 Устава
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
Положением «О Контрольно-счетной палате Тайшетского городского поселения»,
утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 16 октября 2014
года №154, Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Тайшетского городского

поселения:
1.1. Председатель Контрольно-счетной палаты Тайшетского городского поселения.
1.2. Аудитор Контрольно-счетной палаты Тайшетского городского поселения.
2. Администрации Тайшетского городского поселения настоящее решение

опубликовать в официальных средствах массовой информации.

Председатель Думы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение»    О.В. Бычкова

Глава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»      А.М. Заика